



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/06/2023 À 30/06/2023

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	ALTERNADOR	1	R\$ 2.220,00	R\$ 2.220,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	CORREIA DO ALTERNADOR	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	COXIM DO MOTOR	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	DISCO DE FREIO	4	R\$ 249,00	R\$ 996,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	MÓDULO EEC	1	R\$ 1.964,00	R\$ 1.964,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	1	R\$ 1.228,00	R\$ 1.228,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	MOTOR DE PARTIDA	1	R\$ 1.602,00	R\$ 1.602,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	PASTILHA DIANTEIRA	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	PINÇA DO FREIO	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/06/2023 À 30/06/2023

01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	PINÇA DO FREIO	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	PINÇA DO FREIO	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	SERVO FREIO	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1	R\$ 358,18	R\$ 358,18
01/06/2023	11888	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PECAS E SERVICOS LTDA	SILENCIOSO	1	R\$ 302,40	R\$ 302,40
12/06/2023	1729	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO 36254841886	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
06/06/2023	1728	16.921.346/0001-62	JLA EMBALAGENS - LTDA	COPO DE PLÁSTICO 200ML	250	R\$ 6,58	R\$ 1.645,00
06/06/2023	1728	16.921.346/0001-62	JLA EMBALAGENS - LTDA	COPO DE PLÁSTICO 50ML	150	R\$ 2,90	R\$ 435,00
01/06/2023	471	34.714.326/0001-00	CENTRO AUTOMOTIVO ENDURANCE LTDA	GASOLINA	451,481	R\$ 6,59	R\$ 2.975,26
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	AGUA SANITARIA	30	R\$ 6,65	R\$ 199,50
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	ALCOOL LIQUIDO 70° INPM	12	R\$ 6,70	R\$ 80,40
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	DESINFETANTE	24	R\$ 6,99	R\$ 167,76



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/06/2023 À 30/06/2023

20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	GUARDANAPO 50 FLS	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	LIMPADOR MULTIUSO	12	R\$ 3,50	R\$ 42,00
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	NEUTRALIZADOR DE ODORES, DESODORIZADOR DE AMBIENTE	36	R\$ 11,50	R\$ 414,00
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS	216	R\$ 0,90	R\$ 194,40
20/06/2023	3	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	SAPONÁCEO	48	R\$ 3,40	R\$ 163,20
20/06/2023	1755	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO 36254841886	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	55	R\$ 9,60	R\$ 528,00
20/06/2023	1755	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO 36254841886	AGUA MINERAL, COPO 200ML	10	R\$ 27,12	R\$ 271,20
16/06/2023	2438	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	AÇUCAR 1 KG	100	R\$ 5,13	R\$ 513,00
16/06/2023	2438	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE 500 GRAMAS.	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
16/06/2023	2438	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	CHÁ MATE TOSTADO NATURAL, CAIXA DE 250GR.	90	R\$ 11,00	R\$ 990,00

Valor total : R\$ 28.251,30